Приложение №4
к технологической схеме по предоставлению
 муниципальной услуги
«Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию»
 (
ШТАМП ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
)
							(ФИО заявителя)

Уведомление об отказе в предоставлении услуги___________________________________

Настоящим уведомляю, что Вам отказано в предоставлении информации_________________________________________________________________________                  _____________________________________________________________________________

по причине
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_______________________________________		«___» _________________ 20___ г.
Подпись руководителя ОО